
VIETA:

Viešbutis yra pačiame poilsinės vietovės TSILIVIO centre su barais, alinėmis, tavernomis ir 
parduotuvėmis. Atstumas iki Zakinto (Zakynthos) miesto – apie 4 km. Atstumas iki Zakinto 
(Zakynthos) oro uosto – apie 6 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 20 m (autobusai važiuoja į
Zakintą (Zakynthos)).

PAPLŪDIMYS:

Tsilivio paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 300 m nuo 
viešbučio, į paplūdimį nueinama gatve, skėčiai ir gultai mokami (apie 8 EUR/per dieną/už 
komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, modernus, pastatytas 1989 m., atnaujintas 2015 m. pradžioje. 
Viešbutyje yra 120 kambarių, pagrindinis pastatas ir 5 šoniniai pastatai, 2 aukštai, 3 liftai, erdvus 
vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, yra kėdutės ir 
meniu vaikams, galima gauti vegetariškų patiekalų, aprangos kodas vakarieniaujant – formalus 
(vyrams – ilgos kelnės). 2 barai prie baseino, baras vestibiulyje. Konferencijų salė 70 žmonių. 
Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Sodas. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie25 m². 
Kambarys modernus. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba 
dušas, tualetas; džiovintuvas). Belaidis internetas. Televizorius. Telefonas. Kavos/arbatos 
komplektas. Seifas. Už papildomą mokestį: bariukas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius 
prieš atvykimą. Balkonas, terasa arba sodelis (stalelis ir kėdutės; skalbinių džiovintuvas).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

L raidės formos gėlo vandens baseinas, plotas – apie 150 m², gylis – 1,6 m, baseinėlis vaikams, 
plotas – apie 25 m², gylis – 0,4 m, gėlo vandens baseinas, plotas – apie 200 m², gylis – 1,6 m, 
atskira dalis vaikams, plotas – apie 50 m², gylis – 0,5 m, prie baseinų – nemokami skėčiai, gultai, 
čiužiniai ir rankšluosčiai. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys. Pramoginiai renginiai prie baseino. 
Graikiška naktis. Už papildomą mokestį: dengtas baseinas (apie 8 EUR/per dieną), miniklubas (2-
10 metų vaikams; apie 20 EUR/val.; darbo valandos: 11.00-15.00, 18.00-22.00), vandens sporto 
šakos paplūdimyje, sveikatingumo centras: masažai ir kosmetinės procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30-10.00), pietūs (12.30-14.30), vakarienė (19.00-21.30) restorane. Pavakariai (15.00-
18.00) bare prie baseino. Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (11.00-23.00) bare 
prie baseino. Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


